SCOOTER RACK
PORTE TROTTINETTES

1"x3" Steel Rect. Tubing
Tuyau d'acier rect. 1"x3"

Sliding, Locking Key
Barrure a glissement

Hole for padlock
Trou pour cadena

21/2in

Retaining Tamper Proof Bolt
Boulon de fixation anti-vandalisme

DETAIL A

2"Dia Galv. Tubing
Tuyau Galv. 2"Dia

23 ch. Boom Lane, Unit/Unité E
Industrial Park/Parc industriel
Atholville, New/Nouveau-Brunswick
Canada, E3N 4E8
Tel/tél. : 1-888-212-1411/Fax/téléc. : 1-888-789-0987
contact@kangoroo.com / www.kangoroo.com

Colors / Couleurs

3/8"Th. Plate Color / Couleur : Red/Rouge

Plaque 3/8"Epais . ]
Accent Color / Couleur complémentaire:
Yellow/Jaune

Recouverte d'une poudre de polyester TGIC.
(Plusieurs couleurs disponible, parler a votre conseiller)

TGIC Polyester powder coat finish.
(Other colors available, talk to your respresentative)

-

77/8in
[200 mm]

[1753 mm]

307/8in
[784 mm]

Dimensions / Dimensions :

Kpark-23T-10 1753mm(5-9") / 200mm(0'-7 7/8") / 784mm(2'-6 7/8")H

Approval date: 14/10/2014
Rev: 00

Capacity / Capacité :
10 Scooters/10 Trottinettes
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